
Meldeergebnis
43. Weihnachtsschwimmfest des PSV Essen

am 06.12.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Polizei SV Essen 1922
Ausrichter: Polizei SV Essen 1922

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Thurmfeld

Reckhammerweg 84
45141 Essen

Einlass: 08:30
Kari-sitzung: 09:15
Beginn: 10:00

1.  Veranstaltungsabschnitt: 06.12.2025
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Essen 2872  74/ 57 275/  0
SG Gelsenkirchen 2873  13/  8  67/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  16/  6  56/  0
SG Wassersport Iserlohn 6651   8/  2  24/  0
Sp.Vg. Schonnebeck 1910 2973   2/  0   2/  0
SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 2972   0/  3   4/  0
SV Westfalen Dortmund 1896 2939   1/  4  13/  0
Gesamt für den Verband  114/  80  441/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Nicole Mielke SG Essen
Schiedsrichter männlich Dirk Berkau SV Kettwig 07
Starter weiblich Sonja Breitenbruch SC Dinslaken
Starter männlich Petra Söllenböhmer SV Essen-Borbeck 1961 e.V.
Schwimmrichter 1 Nadja Albert SG Essen10
Schwimmrichter 2   SG Gelsenkirchen
Sprecher 1 Annette Boller SG Essen
Auswerter 1 Maxim Mamosuyev SG Essen
Auswerter 2   SG Essen 3
Protokollführer Katharina Hebekeuser SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Ralf Kirchmayer SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichter 1   SG Essen 1
Zielrichter 2   SG Essen 2
Zielrichter 3   SG Gladbeck/Recklinghausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 1   SG Essen 3
Zeitnehmer Bahn 2   SG Essen 2
Zeitnehmer Bahn 3   SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 4   SG Essen 7
Zeitnehmer Bahn 5   SG Essen 9
Zeitnehmer Bahn 6   SG Wassersport Iserlohn
Zeitnehmer Bahn 7   SV Westfalen Dortmund 1896
Zeitnehmer Bahn 8   SG Essen 1
Reservezeitnehmer 1   SG Essen 2

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann   SG Wassersport Iserlohn
Wenderichter Bahn 1   SG Essen 2
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn 1 
Wenderichter Bahn 3   SG Gelsenkirchen
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn 3 
Wenderichter Bahn 5   SG Gladbeck/Recklinghausen
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn 5 
Wenderichter Bahn 7   SV Essen-Borbeck 1961 e.V.
Wenderichter Bahn 8 wie Bahn 7 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein

Starter in Ausbildung Nils Borghoff SG Essen
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Abschnitt 1 - Samstag 06.12.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Thurmfeld, Reckhammerweg 84, 45141 Essen
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rückenbeine männlich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Rückenbeine weiblich (3 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brustbeine männlich (1 Lauf) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Brustbeine weiblich (3 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich Jg. ´18
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Jg. ´14-´17 (6 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich Jg. ´18 (1 Lauf) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich Jg. ´14-´17 (8 Läufe) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust männlich Jg. ´18 (1 Lauf) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich Jg. ´14-´17 (7 Läufe) (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich Jg. ´18 (1 Lauf) (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Jg. ´14-´17 (8 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Pause Pause für Siegerehrungen (20 min)
Wettkampf 17 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 12:21 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:29 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Rückenbeine männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bruno Virchow  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Maxim Moskalev  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Julius Lutter  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Emil Kasper  2018 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00
Bahn 6 Noel Raatz  2018 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 2 - 25m Rückenbeine weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ruby Winter  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Olivia Schmidt  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Emilia Jacobsen  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Clara Oesterling  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Nienke Lübbers  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Luisa Schmitz  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Marie Rhein  2019 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 5 Stella Arnold  2019 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Bierod  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Clara Eletr  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Johanna Riemenschneider  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Hannah Rangosch  2018 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 3 Martha Fries  2019 SG Gelsenkirchen 00:49,77
Bahn 4 Tilda Krehan  2018 SG Essen 00:32,49
Bahn 5 Rita Majorow  2019 SG Essen 00:44,48
Bahn 6 Luisa Florian  2019 SG Gelsenkirchen 00:53,10
Bahn 7 Laura Dähn  2019 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 8 Pina Winkler  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00

Wettkampf 3 - 25m Brustbeine männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emil Zimmer  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Nico Lerche  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Lio Noel Mallon  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 4 - 25m Brustbeine weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mila Kramer  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Milla Rudolph  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Romy Lou Zimmer  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Marlene Schiller  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Luisa Schmitz  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Luisa Florian  2019 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Johanna Seidel  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Karline Schreiber  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Toni Mazur  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marie Rhein  2019 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Laura Dähn  2019 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 3 Stella Arnold  2019 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 4 Nevys Hübner  2018 SG Essen 00:43,59
Bahn 5 Johanna Riemenschneider  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Hannah Rangosch  2018 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Martha Fries  2019 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 8 Mina Baranan  2018 SG Essen 00:00,00

Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich Jg. ´18
Keine Meldungen

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Jg. ´14-´17
Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noah Baranan  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Reiz  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Henry Veit Kossak  2014 SV Westfalen Dortmund 1896 01:25,48
Bahn 5 Liam Riese  2017 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Jannik Höschle  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Maxim Berndroth  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Jg. ´14-´17
Lauf 2/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Farzaliyev  2017 SG Essen 01:16,07
Bahn 2 Lirian Qoraj  2016 SG Essen 01:15,00
Bahn 3 Reda Ahaidar Yerrou  2014 SV Westfalen Dortmund 1896 01:13,66
Bahn 4 Jonathan Schlingmann  2017 SG Gelsenkirchen 01:09,78
Bahn 5 Mark Voronenko  2017 SG Essen 01:12,99
Bahn 6 Dardan Qoraj  2016 SG Essen 01:15,00
Bahn 7 Jonas Hartmann  2016 SG Essen 01:15,00
Bahn 8 Elias Denis  2016 SG Essen 01:21,76

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Janne Winter  2016 SG Essen 01:05,00
Bahn 2 Ben Biedler  2016 SG Essen 01:03,00
Bahn 3 Daniel Rusch  2017 SG Gelsenkirchen 00:58,89
Bahn 4 Phil Kramer  2016 SG Essen 00:57,68
Bahn 5 Dominik Dähn  2017 SG Gelsenkirchen 00:58,55
Bahn 6 Paul Wemhoff  2016 SG Gelsenkirchen 00:59,09
Bahn 7 Robert Tataru  2015 SV Westfalen Dortmund 1896 01:04,09
Bahn 8 Alexander Koliber  2017 SG Essen 01:06,26

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vincent Rangosch  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,28
Bahn 2 Leonard Inden  2015 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:55,78
Bahn 3 Onur Arasoglu  2016 SG Gelsenkirchen 00:54,94
Bahn 4 Xingyu Chen  2014 SG Essen 00:52,82
Bahn 5 Benedikt Herder  2016 SG Essen 00:53,20
Bahn 6 Yuri Rosol  2016 SG Essen 00:55,70
Bahn 7 Jan Bach  2016 SG Essen 00:56,14
Bahn 8 Jonas Stannat  2016 SG Essen 00:57,59

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen 00:52,00
Bahn 2 Leo Nörtemann  2014 SG Essen 00:51,00
Bahn 3 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen 00:50,13
Bahn 4 Samuel Wael Abed  2015 SG Essen 00:45,00
Bahn 5 Elias Borzichowski  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:47,69
Bahn 6 Ivan Tondrik  2014 SV Westfalen Dortmund 1896 00:50,81
Bahn 7 Nicolas Schilling  2015 SG Essen 00:51,48
Bahn 8 Johannes Hintzen  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,20
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Jg. ´14-´17
Lauf 6/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:43,79
Bahn 2 Justus Schüler  2016 SG Essen 00:43,53
Bahn 3 Qihe Wang  2015 SG Essen 00:40,36
Bahn 4 Hugo Klein  2015 SG Essen 00:35,93
Bahn 5 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 00:39,92
Bahn 6 Tammes Asmann  2015 SG Essen 00:40,50
Bahn 7 Jaco Sun  2015 SG Essen 00:43,68
Bahn 8 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 00:44,23

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich Jg. ´18
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Krehan  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Milla Rudolph  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Clara Eletr  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Hanna Grünenbaum  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Ella Wogersien  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Ela Inanc  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 7 Olivia Schmidt  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 8 Clara Oesterling  2018 SG Essen 00:00,00

Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich Jg. ´14-´17
Lauf 1/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Aleyna Burniku  2015 SV Westfalen Dortmund 1896 00:00,00
Bahn 4 Mathilda Schilling  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Mira Namuun  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Johanna Saenger  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Ruth Johanna Burgsmüller  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Xingyue Chen  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Sarah Gögel  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,00
Bahn 5 Amalia Amshoff  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Lotta Naumann  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Angelika Ejsmont  2016 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich Jg. ´14-´17
Lauf 3/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Armitage  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,76
Bahn 2 Lela Kreuder  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:11,85
Bahn 3 Maria Pereira  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:10,12
Bahn 4 Lina Emma Szameitat  2017 SG Essen 01:06,64
Bahn 5 Lara Hufen  2015 SG Essen 01:07,07
Bahn 6 Ana Pereira  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:10,78
Bahn 7 Kyara Koplin  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:12,59
Bahn 8 Zeryam Tas  2016 SG Essen 01:13,23

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emilia Belde  2017 SG Essen 01:05,00
Bahn 2 Tilda Höck  2017 SG Essen 01:04,77
Bahn 3 Malina Marie Ehlert  2017 SG Gelsenkirchen 01:02,58
Bahn 4 Asya Aydin  2016 SG Essen 00:59,23
Bahn 5 Sophie Korthaus  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,82
Bahn 6 Ella Hohelüchter  2017 SG Essen 01:04,27
Bahn 7 Antonia Ziemer  2017 SG Essen 01:04,99
Bahn 8 Lujza Tamaskó  2017 SG Essen 01:05,57

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mila Eul  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,16
Bahn 2 Marie Traude  2014 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:57,00
Bahn 3 Emily Callenberg  2017 SG Essen 00:55,57
Bahn 4 Mila Hellmann  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,12
Bahn 5 Amber Obih  2017 SG Essen 00:55,50
Bahn 6 Marie Berger  2015 SG Essen 00:55,92
Bahn 7 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen 00:57,85
Bahn 8 Nele Löffler  2016 SG Essen 00:58,18

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Helena Winkler  2016 SG Essen 00:54,28
Bahn 2 Paula Sieron  2015 SG Essen 00:53,69
Bahn 3 Marie Benli  2014 SG Essen 00:53,00
Bahn 4 Ginevra Ryvola  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:50,67
Bahn 5 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen 00:52,26
Bahn 6 Anni Tschunko  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,59
Bahn 7 Magdalena Behlert  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,92
Bahn 8 Antonie Döring  2017 SG Essen 00:54,29
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich Jg. ´14-´17
Lauf 7/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nela Elise Brauer  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:50,03
Bahn 2 Charlotte Landsberger  2015 SG Essen 00:49,86
Bahn 3 Hannah Bönning  2014 SG Essen 00:49,00
Bahn 4 Lara Sophia Manns  2016 SG Wassersport Iserlohn 00:46,13
Bahn 5 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:48,62
Bahn 6 Arina Shoshyna  2015 SG Wassersport Iserlohn 00:49,13
Bahn 7 Antonia Kleynmans  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:49,96
Bahn 8 Sophia Lerose  2016 SG Essen 00:50,04

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Annouk Hübner  2016 SG Essen 00:46,00
Bahn 2 Jolie Khan Ly Bui  2014 SG Essen 00:45,00
Bahn 3 Linda Schilling  2015 SG Essen 00:43,25
Bahn 4 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen 00:39,50
Bahn 5 Helene Klein  2015 SG Essen 00:43,06
Bahn 6 Francesca Teitz  2015 SG Essen 00:44,22
Bahn 7 Maja Stahlschmidt  2014 SG Essen 00:45,00
Bahn 8 Alena Brackmann  2016 SG Gelsenkirchen 00:46,09

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich Jg. ´18
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Andrei-Fabian Ploesteanu  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Nico Lerche  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Julius Lutter  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich Jg. ´14-´17
Lauf 1/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Michael Simon  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Michael Schmidt  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Liam Riese  2017 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Xingyu Chen  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich Jg. ´14-´17
Lauf 2/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Popp  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Maximilian Reiz  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Reda Ahaidar Yerrou  2014 SV Westfalen Dortmund 1896 01:15,18
Bahn 4 Robert Tataru  2015 SV Westfalen Dortmund 1896 01:10,29
Bahn 5 Jonathan Schlingmann  2017 SG Gelsenkirchen 01:14,08
Bahn 6 Julian Höfels  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Benedikt Herder  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 8 Erdem Erdemsoy  2014 SG Essen 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lirian Qoraj  2016 SG Essen 01:09,00
Bahn 2 Mark Voronenko  2017 SG Essen 01:08,02
Bahn 3 Dominik Dähn  2017 SG Gelsenkirchen 01:06,00
Bahn 4 Simon Holtkamp  2014 SG Essen 01:05,46
Bahn 5 Jonas Stannat  2016 SG Essen 01:05,52
Bahn 6 Alexander Koliber  2017 SG Essen 01:08,00
Bahn 7 Jonas Hartmann  2016 SG Essen 01:09,00
Bahn 8 Dardan Qoraj  2016 SG Essen 01:09,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elias Denis  2016 SG Essen 01:05,12
Bahn 2 Daniel Rusch  2017 SG Gelsenkirchen 01:01,01
Bahn 3 Johannes Hintzen  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,27
Bahn 4 Malte Bartoschek  2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:00,02
Bahn 5 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 01:00,22
Bahn 6 Ivan Tondrik  2014 SV Westfalen Dortmund 1896 01:00,55
Bahn 7 Felix Bartoschek  2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:02,91
Bahn 8 David Farzaliyev  2017 SG Essen 01:05,21

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Onur Arasoglu  2016 SG Gelsenkirchen 00:59,43
Bahn 2 Yuri Rosol  2016 SG Essen 00:58,37
Bahn 3 Marko Berndroth  2014 SG Essen 00:57,89
Bahn 4 Leonard Inden  2015 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:57,03
Bahn 5 Artem Nedomovnyi  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,72
Bahn 6 Maximilian Wirtz  2014 SG Essen 00:58,02
Bahn 7 Vincent Rangosch  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,59
Bahn 8 Janne Winter  2016 SG Essen 01:00,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich Jg. ´14-´17
Lauf 6/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Lojewski  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,98
Bahn 2 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen 00:53,88
Bahn 3 Jan Bach  2016 SG Essen 00:52,70
Bahn 4 Nicolas Schilling  2015 SG Essen 00:50,64
Bahn 5 Justus Schüler  2016 SG Essen 00:51,56
Bahn 6 Elias Borzichowski  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,91
Bahn 7 Paul Jagielski  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,95
Bahn 8 Phil Kramer  2016 SG Essen 00:55,66

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen 00:50,00
Bahn 2 Ben Darian Breier  2017 SG Essen 00:50,00
Bahn 3 Qihe Wang  2015 SG Essen 00:44,19
Bahn 4 Adrian Henry Salz  2014 SG Essen 00:44,00
Bahn 5 Jaco Sun  2015 SG Essen 00:44,16
Bahn 6 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:48,26
Bahn 7 Niklas Jabusch  2016 SG Essen 00:50,00
Bahn 8 Leo Nörtemann  2014 SG Essen 00:50,50

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich Jg. ´18
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlene Schiller  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Hanna Grünenbaum  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 4 Ela Inanc  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Ella Wogersien  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Nevys Hübner  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Jg. ´14-´17
Lauf 1/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Amalia Amshoff  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Aleyna Burniku  2015 SV Westfalen Dortmund 1896 00:00,00
Bahn 4 Johanna Saenger  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Angelika Ejsmont  2016 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Ruth Johanna Burgsmüller  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Johanna Müller  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Jg. ´14-´17
Lauf 2/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Schlüter  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Huckel  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Enna Boer  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Sarah Gögel  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,00
Bahn 5 Amy Armitage  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,02
Bahn 6 Malia Matzdorf  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Xingyue Chen  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 8 Aleyna Günes  2015 SG Essen 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jule Schützdeller  2017 SG Essen 01:13,31
Bahn 2 Sarah Bollbuck  2017 SG Gelsenkirchen 01:11,26
Bahn 3 Ella Hohelüchter  2017 SG Essen 01:09,39
Bahn 4 Ana Pereira  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:07,48
Bahn 5 Mila Hellmann  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,91
Bahn 6 Kyara Koplin  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:09,73
Bahn 7 Maria Pereira  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:13,02
Bahn 8 Ida Schmerling  2017 SG Essen 01:14,36

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bita Pezeshk Pour  2015 SG Essen 01:04,68
Bahn 2 Emily Callenberg  2017 SG Essen 01:03,96
Bahn 3 Adelina Gütler  2016 SG Wassersport Iserlohn 01:02,74
Bahn 4 Tilda Höck  2017 SG Essen 01:02,10
Bahn 5 Lujza Tamaskó  2017 SG Essen 01:02,23
Bahn 6 Luise Schrumpf  2017 SG Essen 01:03,31
Bahn 7 Seher Kocaoglu  2016 SG Essen 01:04,00
Bahn 8 Marie Benli  2014 SG Essen 01:06,71

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Magdalena Behlert  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,24
Bahn 2 Léonie Amel Kurz  2015 SG Essen 01:00,00
Bahn 3 Mia Kleine-Büning  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,29
Bahn 4 Anastasiia Panchenko  2014 SG Essen 00:59,00
Bahn 5 Lotta Naumann  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,07
Bahn 6 Asya Aydin  2016 SG Essen 00:59,38
Bahn 7 Malina Marie Ehlert  2017 SG Gelsenkirchen 01:00,06
Bahn 8 Lela Kreuder  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:01,40
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Jg. ´14-´17
Lauf 6/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Eul  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,45
Bahn 2 Sophia Lerose  2016 SG Essen 00:56,92
Bahn 3 Antonia Zuhorn  2014 SG Essen 00:56,42
Bahn 4 Antonie Döring  2017 SG Essen 00:55,98
Bahn 5 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen 00:55,98
Bahn 6 Amber Obih  2017 SG Essen 00:56,85
Bahn 7 Anna Schmidt  2015 SG Essen 00:58,31
Bahn 8 Nele Köse  2014 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:58,71

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Rosteck  2015 SG Essen 00:55,00
Bahn 2 Emma Thelen  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,52
Bahn 3 Paula Sieron  2015 SG Essen 00:53,58
Bahn 4 Annouk Hübner  2016 SG Essen 00:52,61
Bahn 5 Francesca Teitz  2015 SG Essen 00:52,65
Bahn 6 Annabel Hertrich  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,28
Bahn 7 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen 00:55,00
Bahn 8 Lilia El Ghouat Baloul  2014 SG Essen 00:55,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Olivia Bukanski  2017 SG Wassersport Iserlohn 00:52,38
Bahn 2 Nele Löffler  2016 SG Essen 00:52,18
Bahn 3 Linda Schilling  2015 SG Essen 00:51,40
Bahn 4 Helene Klein  2015 SG Essen 00:48,39
Bahn 5 Lucy Heidtmann  2014 SG Essen 00:50,00
Bahn 6 Antonia Kleynmans  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,04
Bahn 7 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:52,25
Bahn 8 Alena Brackmann  2016 SG Gelsenkirchen 00:52,40

Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Fritz Wattenberg  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Emil Kasper  2018 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00
Bahn 5 Noel Raatz  2018 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich
Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Zimmer  2019 SG Essen 00:38,55
Bahn 2 Julius Lutter  2018 SG Gelsenkirchen 00:36,94
Bahn 3 Mido Skrubej  2019 SG Essen 00:35,66
Bahn 4 Bruno Virchow  2018 SG Essen 00:29,60
Bahn 5 Andrei-Fabian Ploesteanu  2018 SG Essen 00:32,73
Bahn 6 Nico Lerche  2018 SG Essen 00:36,27
Bahn 7 Sanidhya Prashant Chopade  2018 SG Essen 00:37,39
Bahn 8 Nebi Erdemsoy  2018 SG Essen 00:43,64

Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Oesterling  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Pina Winkler  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 4 Romy Lou Zimmer  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Ela Inanc  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Ruby Winter  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marie Rhein  2019 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Martha Fries  2019 SG Gelsenkirchen 00:47,41
Bahn 3 Laura Dähn  2019 SG Gelsenkirchen 00:39,87
Bahn 4 Luisa Florian  2019 SG Gelsenkirchen 00:38,51
Bahn 5 Rita Majorow  2019 SG Essen 00:38,88
Bahn 6 Clara Eletr  2018 SG Essen 00:41,13
Bahn 7 Stella Arnold  2019 SG Gelsenkirchen 00:50,00
Bahn 8 Hannah Rangosch  2018 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mila Kramer  2019 SG Essen 00:37,80
Bahn 2 Charlotte Bierod  2018 SG Essen 00:36,75
Bahn 3 Luisa Schmitz  2019 SG Essen 00:35,27
Bahn 4 Hanna Grünenbaum  2018 SG Gelsenkirchen 00:34,75
Bahn 5 Karline Schreiber  2019 SG Essen 00:34,79
Bahn 6 Toni Mazur  2019 SG Essen 00:36,31
Bahn 7 Johanna Riemenschneider  2018 SG Essen 00:37,09
Bahn 8 Johanna Seidel  2019 SG Essen 00:38,29
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noch Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich
Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Rudolph  2018 SG Essen 00:32,46
Bahn 2 Emilia Jacobsen  2018 SG Essen 00:30,00
Bahn 3 Olivia Schmidt  2018 SG Essen 00:29,21
Bahn 4 Ella Wogersien  2018 SG Gelsenkirchen 00:27,58
Bahn 5 Nienke Lübbers  2018 SG Essen 00:28,91
Bahn 6 Tilda Krehan  2018 SG Essen 00:29,97
Bahn 7 Marlene Schiller  2018 SG Essen 00:30,06
Bahn 8 Nevys Hübner  2018 SG Essen 00:34,58

Wettkampf 15 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Fritz Wattenberg  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Emil Kasper  2018 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00
Bahn 5 Elliot Rommelfanger  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Lio Noel Mallon  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maxim Moskalev  2018 SG Essen 01:01,34
Bahn 2 Nebi Erdemsoy  2018 SG Essen 00:38,42
Bahn 3 Nico Lerche  2018 SG Essen 00:32,12
Bahn 4 Bruno Virchow  2018 SG Essen 00:30,03
Bahn 5 Julius Lutter  2018 SG Gelsenkirchen 00:32,02
Bahn 6 Emil Zimmer  2019 SG Essen 00:34,35
Bahn 7 Sanidhya Prashant Chopade  2018 SG Essen 00:39,98
Bahn 8 Noel Raatz  2018 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Romy Lou Zimmer  2019 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Lilly Migenda  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Hannah Rangosch  2018 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 5 Pina Winkler  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 6 Ela Inanc  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 7 Clara Oesterling  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 16 - 25m Brust weiblich
Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mina Baranan  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Luisa Florian  2019 SG Gelsenkirchen 01:03,56
Bahn 3 Stella Arnold  2019 SG Gelsenkirchen 00:44,73
Bahn 4 Emilia Jacobsen  2018 SG Essen 00:43,65
Bahn 5 Luisa Schmitz  2019 SG Essen 00:44,53
Bahn 6 Toni Mazur  2019 SG Essen 00:46,21
Bahn 7 Ella Wogersien  2018 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 8 Marie Rhein  2019 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Clara Eletr  2018 SG Essen 00:40,82
Bahn 2 Martha Fries  2019 SG Gelsenkirchen 00:37,51
Bahn 3 Tilda Krehan  2018 SG Essen 00:37,12
Bahn 4 Johanna Riemenschneider  2018 SG Essen 00:36,04
Bahn 5 Johanna Seidel  2019 SG Essen 00:36,22
Bahn 6 Hanna Grünenbaum  2018 SG Gelsenkirchen 00:37,47
Bahn 7 Laura Dähn  2019 SG Gelsenkirchen 00:39,20
Bahn 8 Rita Majorow  2019 SG Essen 00:42,96

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Olivia Schmidt  2018 SG Essen 00:35,26
Bahn 2 Mila Kramer  2019 SG Essen 00:34,52
Bahn 3 Nevys Hübner  2018 SG Essen 00:33,25
Bahn 4 Marlene Schiller  2018 SG Essen 00:27,75
Bahn 5 Karline Schreiber  2019 SG Essen 00:29,90
Bahn 6 Milla Rudolph  2018 SG Essen 00:33,34
Bahn 7 Charlotte Bierod  2018 SG Essen 00:35,17
Bahn 8 Nienke Lübbers  2018 SG Essen 00:35,26

Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 17 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Paul Jagielski  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 4 Tammes Asmann  2015 SG Essen 03:13,22
Bahn 5 Tamio Bargmann  2015 SG Essen 03:13,80
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sophia Manns  2016 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00
Bahn 2 Mia Kleine-Büning  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 3 Annabel Hertrich  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:04,37
Bahn 4 Emma Thelen  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:31,00
Bahn 5 Arina Shoshyna  2015 SG Wassersport Iserlohn 03:56,29
Bahn 6 Sophie Korthaus  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 7 Mila Hellmann  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Phil Kramer  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Dominik Dähn  2017 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Jonah Brüne  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Yuri Rosol  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Onur Arasoglu  2016 SG Gelsenkirchen 01:13,69
Bahn 3 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 00:52,71
Bahn 4 Nicolas Schilling  2015 SG Essen 00:48,78
Bahn 5 Johannes Hintzen  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,38
Bahn 6 Jonas Stannat  2016 SG Essen 01:10,00
Bahn 7 Daniel Rusch  2017 SG Gelsenkirchen 01:14,27
Bahn 8 Jan Bach  2016 SG Essen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Justus Schüler  2016 SG Essen 00:44,25
Bahn 2 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 00:41,41
Bahn 3 Adrian Henry Salz  2014 SG Essen 00:39,00
Bahn 4 Fiete Krehan  2014 SG Essen 00:34,30
Bahn 5 Jonas Siepmann  2014 SG Essen 00:35,38
Bahn 6 Tamio Bargmann  2015 SG Essen 00:40,85
Bahn 7 Elias Borzichowski  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:42,69
Bahn 8 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:44,74
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Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Adelina Gütler  2016 SG Wassersport Iserlohn 00:00,00
Bahn 3 Antonie Döring  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Malina Marie Ehlert  2017 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 5 Emily Callenberg  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Amber Obih  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 8 Asya Aydin  2016 SG Essen 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anni Tschunko  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Paula Sieron  2015 SG Essen 01:10,00
Bahn 3 Olivia Bukanski  2017 SG Wassersport Iserlohn 01:08,17
Bahn 4 Arina Shoshyna  2015 SG Wassersport Iserlohn 00:59,33
Bahn 5 Nele Löffler  2016 SG Essen 01:01,39
Bahn 6 Marie Berger  2015 SG Essen 01:10,00
Bahn 7 Ginevra Ryvola  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8 Magdalena Behlert  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophia Lerose  2016 SG Essen 00:55,32
Bahn 2 Alena Brackmann  2016 SG Gelsenkirchen 00:54,32
Bahn 3 Antonia Kleynmans  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:48,48
Bahn 4 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen 00:38,00
Bahn 5 Annouk Hübner  2016 SG Essen 00:45,26
Bahn 6 Lara Sophia Manns  2016 SG Wassersport Iserlohn 00:52,22
Bahn 7 Charlotte Landsberger  2015 SG Essen 00:55,00
Bahn 8 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:58,84

Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henry Veit Kossak  2014 SV Westfalen Dortmund 1896 02:50,89
Bahn 3 Robert Tataru  2015 SV Westfalen Dortmund 1896 02:18,75
Bahn 4 Artem Nedomovnyi  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:13,16
Bahn 5 Reda Ahaidar Yerrou  2014 SV Westfalen Dortmund 1896 02:16,59
Bahn 6 Paul Wemhoff  2016 SG Gelsenkirchen 02:45,10
Bahn 7 Vincent Rangosch  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xingyu Chen  2014 SG Essen 01:57,33
Bahn 2 Ivan Tondrik  2014 SV Westfalen Dortmund 1896 01:50,87
Bahn 3 Tamio Bargmann  2015 SG Essen 01:35,71
Bahn 4 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 01:24,59
Bahn 5 Qihe Wang  2015 SG Essen 01:30,58
Bahn 6 Jaco Sun  2015 SG Essen 01:37,19
Bahn 7 Johannes Hintzen  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:52,87
Bahn 8 Oskar Lojewski  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:00,42

Wettkampf 22 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Saenger  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Malina Marie Ehlert  2017 SG Gelsenkirchen 02:24,87
Bahn 4 Helena Winkler  2016 SG Essen 02:10,08
Bahn 5 Lara Hufen  2015 SG Essen 02:20,00
Bahn 6 Xingyue Chen  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Mira Namuun  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marie Benli  2014 SG Essen 02:00,00
Bahn 2 Alena Brackmann  2016 SG Gelsenkirchen 01:46,32
Bahn 3 Helene Klein  2015 SG Essen 01:36,29
Bahn 4 Francesca Teitz  2015 SG Essen 01:34,34
Bahn 5 Linda Schilling  2015 SG Essen 01:35,18
Bahn 6 Nela Elise Brauer  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,50
Bahn 7 Hannah Bönning  2014 SG Essen 01:52,00
Bahn 8 Lotta Naumann  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:06,40
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